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Skolon lanserar AI Studio – ny satsning gör det 
enklare och säkrare att skapa AI-lösningar för 
skolan
Efter framgångarna med det tillämpade  Skolup för lärare och AI-verktyget
elever tar nu Skolon nästa steg inom  Genom lanseringen av AI-utveckling.
den nya  infrastrukturplattformen Skolon AI Studio vill bolaget AI-baserade
göra det enklare för hela partner- och skolcommunityn att dra nytta av  AI:s
möjligheter i skolans värld.

AI utvecklas snabbt och öppnar för nya möjligheter i skolans värld. Samtidigt ställs 
höga krav på säkerhet, struktur och hållbarhet när nya lösningar ska fungera praktiskt i 
skolans vardag. Med Skolon AI Studio får edtechbolag, skolutvecklare och 
skolorganisationer tillgång till en  plattform där verktyg skapade med hjälp AI-baserad
av AI kan distribueras med stöd av Skolons befintliga infrastruktur och ekosystem.

– Vi har sett kraften av vad AI kan göra i vårt arbete internt, men också via vårt 
 Skolup som idag används av över 250 000 lärare och elever. Under framför AI-verktyg

allt senaste året har det också uppkommit ett nytt behov från både 
samarbetspartners inom edtech och olika kommuner och skolorganisationer. De har 
byggt lösningar med hjälp av AI som har stor potential för skolan, men saknar rätt 
infrastruktur för distribution, administration och säkerhet. Ur detta konkreta behov 
föddes Skolon AI Studio, berättar Skolons vd Oliver Lundgren.

Genom Skolon AI Studio får partners som utvecklat en lösning via AI möjlighet till bland 
annat säker hosting och drift, plugins till populära  granskning av AI-plattformar,
källkod och en betydligt enklare distribution. För slutanvändaren innebär det bland 
annat enkel inloggning via SSO, automatisk licenshantering och möjlighet att samla 
sina digitala verktyg på ett och samma ställe.

Lösningen är utformad för att möta både tekniska och praktiska behov i skolans 
digitala ekosystem, där trygghet, administration och åtkomst behöver fungera sömlöst 
tillsammans med innovation och utveckling.

– Med Skolon AI Studio vill vi stärka innovationskraften och göra det enklare att skapa 
lösningar som gör verklig skillnad för lärare och elever. Vår ambition är att skapa ett 
ekosystem där skolor, lärare, läromedelsproducenter och  tillsammans AI-utvecklare
kan bygga framtidens lärande på skolans villkor, avslutar Oliver Lundgren.
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Skolon AI Studio kommer initialt att göras tillgängligt för utvalda användare genom 
tidig åtkomst. Intresserade kan redan nu registrera sig för att vara med från start.
Läs mer om Skolon AI Studio här.

För mer information, vänligen kontakta:
Oliver Lundgren
CEO / Verkställande direktör
oliver.lundgren@skolon.com
+46 (0)  67 77733-12

Om Skolon
Skolon är ett svenskt  grundat 2014, med missionen att möjliggöra edtech-bolag
digitalt lärande för alla. Skolons plattform samlar skolans alla digitala läromedel och 
skolverktyg på ett ställe och får dem att fungera enkelt och säkert i klassrummet för 
lärare och elever. Idag finns  i plattformen och  över 1 miljon betalande användare
bolagets kunder är primärt kommunala och privata skolhuvudmän i Sverige, Norge 
och England. Skolons plattform innehåller över 5500 digitala skolverktyg och 

 från omkring  och omfattar många av norra Europas läromedel 200 leverantörer
främsta  edtech-bolag.

Skolons aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market.
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.
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